
SoD č. zhotovitele 
MDOBP007ZZ4I 

C/iO(])4 c í úcDféoQ Smlouva o dodávce služeb 
Smluvní strany 

město Dobříš 
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
IČO: 00242098 
DIČ: CZ00242098 
zastoupení: Bc. Jana Vlnasová, starostka 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram 
č. účtu: 27-521732389/0800 
kontaktní osoba: Jan Horník, homik(5)mestodobris.cz, 603 190 880 
dále jen objednatel 

Ing. Radim Martynek, MBE 
veden v živnostenském rejstříku Živnostenského úřadu Magistrátu města Brna 
s místem podnikání: Lidická 19, 602 00 Brno 
IČO: 73276758 
DIČ: CZ7803215123 
zastoupení: Radim Martynek 
bankovní spojení: Fio banka, a. s. 
č. účtu 2600668396/2010 
kontaktní odpovědná osoba: Radim Martynek, radim(a)martvnek.cz, 777 858 954 
dále jen dodavatel 

níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto 

smlouvu o dodávce služeb 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí služby s názvem Zpracování směrnice jednotného vizu-
álního stylu města Dobříše včetně školení k ČSN 01 6910. 

2. Specifikace předmětu smlouvy spočívá v komplexním zajištění 

e samotné směrnice, a to do 30.11.2019, 

e vzorů dokumentů pro město Dobříš a Městský úřad Dobříš, a to do 30.11.2019, 

e vzdělávání zaměstnanců v oblasti úpravy dokumentů podle této směrnice rozvržené 
takto: 

a) 2 akreditované semináře s pracovním názvem Současná legislativa a její dopad 
na úpravu písemností - etiketa a normy v písemném styku až pro 90 účastníků, 

b) 4 akreditované semináře s pracovním názvem Písemná komunikace v praxi - aser-
tivita a empatie v dopisech až pro 88 účastníků, 

a to do 31.03.2020 dle dohody s objednavatelem v sídle objednatele. 

II. Povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje řádně poskytnout služby dle či. I této smlouvy v požadovaném termínu 
a rozsahu. 

2. Objednavatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby dle či. I této smlouvy zaplatit sjednanou 
cenu. 



SoD č. objednatele: SoD č. zhotovitele: 

III. Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat službu dle či. I této smlouvy v období od 01.10.2019 
do 31.03.2020, přičemž den konání semináře připadne pouze na den pracovní. 

2. Místem plnění je Městský úřad Dobříš. 

IV. Cena plnění, platební podmínky 

1. Cena za služby specifikované v či. I této smlouvy, resp. v nabídce dodavatele, je dohodou 
smluvních stran stanovena ve výši 140.900 Kč vč. 0 % DPH. 

3. Cena za služby specifikované v či. I této smlouvy kryje veškeré náklady dodavatele související 
s poskytováním a realizací služby specifikované v či. I této smlouvy, resp. předmětu této za-
kázky (dále jen „služba"). 

4. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady dodavatele 
na poskytnuté služby a případné cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy. 

6. Dodavatel se zavazuje do 30 kalendářních dnů ode dne poskytnutí služeb dle či. I této smlouvy 
vystavit fakturu, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny požadované náklady. Pokud daňový doklad 
nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli 
s tím, že ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. V takovém případě ne-
ní objednatel v prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury). 

7. Cena včetně DPH je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokla-
du objednateli. 

V. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 

1. V případě, že dodavatel zvlášť závažně neplní své povinnosti vyplývající pro něj z této 
smlouvy, výzvy objednatele a nabídky dodavatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy od-
stoupit. Odstoupení je právně účinné dnem, kdy je doručeno dodavateli. 

2. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech spojených s touto smlouvou. 
Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli dodavatel zaváže touto po-
vinností i případné partnery a poddodavatele. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se strany zavazují poskytnout si vzájem-
nou součinnost a otázky neřešené v této smlouvě řešit dohodou. 

2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškerá předešlá ústní i písemná ujednání smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv vedené-
ho podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí objednatel. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 
obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena 
po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, 
při respektování principu poctivosti, spravedlnosti a rovnosti smluvních stran. Na důkaz uvede-
ných skutečností připojují své podpisy. 

Stránka 2 z 3 



SoD č. objednatele: SoD č. zhotovitele:

8. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše 02.09.2019 usnesením č."x/28/2019/RM
•tu
. x/2

V Brně
0 6 "09- 2019

v Dobříši 11 "09» 2019

Ing. Radim Martynek Bc. Jana Vlnasová

Tuto smlouvu / fmte-deáfctek
schválila Rada město DobřSp
na jednání dne ...V......U .w
usnesení dMiÍMlIh

Stránka 3 z 3




